



Avrupa Birliđi tarafından
ortak finanse edilmektedir



ZEYTİN DEĞER ZİNCİRİNDE YENİLİKÇİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR KÜMELENME (OASIS) PROJESİ

Avrupa İnovasyon Konseyi ve KOBİ Yürütme Ajansı (EISMEA) tarafından Tek Pazar Programı (SMP COSME) kapsamında desteklenmeye hak kazanan “Zeytin Değer Zincirinde Yenilikçi ve Sürdürülebilir Kümelenme (OASIS) Projesi” Türkiye’den İzmir Ticaret Borsası koordinatörlüğünde İzmir Tarım Teknoloji Merkezi (İTTM), İspanya’dan CTNC (Ulusal Gıda ve Konserve Teknoloji Merkezi) ve CCIS (İspanya İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası), İtalya’dan CIHAEM Bari (Akdeniz Tarım Bilimleri Enstitüsü, Bari) ve Unioncamere Puglia (Puglia Bölgesi Odalar Birliđi) ortaklığı ile yürütülmektedir.

Projenin temel hedefi; her ülkeden 50 KOBİ olmak üzere, sofralık zeytin ve zeytinyağı üreticisi toplam 150 KOBİ’nin sürdürülebilirlik uygulamaları, hammadde ve kaynak verimliliğini artıracak uygulama ve teknolojiler konularında eğitimler yoluyla iklim değişikliğine ve dış faktörlere karşı dayanıklılıklarını artırmaktır.

Projeden Türkiye’de Ege Havzası’nda yerleşik sofralık zeytin ve zeytinyağı üreticisi KOBİ statüsündeki firmalar faydalanabilecektir. Katılım 50 firma ile sınırlıdır.

Proje faaliyetleri ile:

- Sürdürülebilirlik Değerlendirmesi yapılarak firmaların mevcut kaynak verimliliđi analiz edilecektir.
- Mevcut durum analizlerine göre üretim süreçlerini daha verimli hale getirmelerini desteklemek amacıyla ücretsiz eğitim ve danışmanlık hizmetleri sunulacaktır. Eğitim konuları arasında; döngüsel üretim, kaynak verimliliđi, dijital dönüşüm, yeşil dönüşüm, akıllı tarım teknolojileri, gibi konular yer alacaktır.
- İyi uygulama örneğine sahip KOBİ’ler belirlenerek AB çapında tanıtım ve bilinirlikleri sağlanacaktır.
- İtalya, İspanya ve Türkiye’den katılan KOBİ’ler ve kurumlar arasında eşleştirme faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

Ayrıca proje süresi boyunca KOSGEB uzmanlarından bilgilendirme ve Avrupa İşletmeler Ađı’na (EEN) katılma imkanları sunulacaktır. Projede yer almak isteyen firmaların başvurularını aşağıda verilen bağlantıdan online olarak veya Word formatında ekte verilen formu doldurup isge@itb.org.tr adresine göndererek **15 Ocak 2024** tarihine kadar tamamlamaları gerekmektedir.

Online form bağlantısı: [KOBİ Başvuru Formu](#)
Word başvuru formu ektedir.

Ayrıca, proje etkinliklerini takip edebilmek için sosyal medya hesaplarımızın bağlantılarını aşağıda bulabilirsiniz:

[LinkedIn](#)

[Facebook](#)

[Instagram](#)

Proje ve başvuru süreçleri hakkında detaylı bilgi için:

Telefon: 0232 481 10 12

E-mail: serdarkocar@itb.org.tr – isge@itb.org.tr

